

AGB Ejendomme ApS

Frydendalsvej 16
1809 Frederiksberg C
CVR-nr. 36020180

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.10.2017

Dirigent

Navn: Anders Gerstenberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AGB Ejendomme ApS
Frydendalsvej 16
1809 Frederiksberg C

CVR-nr.: 36020180
Stiftet: 25.06.2014
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Anders Gerstenberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør 827 t.kr. og pr. 30. juni 2017 udgør egenkapitalen -369 t.kr.

Ledelsen anser ikke resultatet for at tilfredsstillende.

Moderselskabet, ANG Holding A/S, har afgivet tilsagn om at ville tilføre nødvendig likviditet til AGB Ejendomme ApS til sikring af selskabets fortsatte drift og udvikling i 2017/18. Tilsagnet er gældende indtil 30.09.2018.

På baggrund af ovennævnte har selskabets ledelse aflagt årsrapporten under forudsætning om going concern.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		3.278.884	7.930
Vareforbrug		(3.215.250)	(7.073)
Andre eksterne omkostninger		<u>(300.716)</u>	<u>(246)</u>
Bruttoresultat		(237.082)	611
Personaleomkostninger	1	<u>(311.230)</u>	<u>(439)</u>
Driftsresultat		(548.312)	172
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(279.049)</u>	<u>(272)</u>
Resultat før skat		(827.361)	(100)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(827.361)	(100)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(827.361)</u>	<u>(100)</u>
		(827.361)	(100)

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Aktiver bestemt for salg		5.422.225	7.326
Varebeholdninger	3	5.422.225	7.326
Andre tilgodehavender		0	3
Tilgodehavende selskabsskat		6.200	0
Periodeafgrænsningsposter		6.242	0
Tilgodehavender		12.442	3
Likvide beholdninger		219.328	0
Omsætningsaktiver		5.653.995	7.329
Aktiver		5.653.995	7.329

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500
Overført overskud eller underskud		(868.907)	(42)
Egenkapital		(368.907)	458
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.334.459	0
Gæld til associerede virksomheder		0	3.161
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	811
Anden gæld		1.000.000	1.038
Langfristede gældsforpligtelser		5.334.459	5.010
Bankgæld		0	930
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.813	86
Gæld til tilknyttede virksomheder		79.741	0
Gæld til associerede virksomheder		0	81
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		679	72
Skyldig selskabsskat		0	28
Anden gæld		555.210	664
Kortfristede gældsforpligtelser		688.443	1.861
Gældsforpligtelser		6.022.902	6.871
Passiver		5.653.995	7.329

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(41.546)	458.454
Årets resultat	0	(827.361)	(827.361)
Egenkapital ultimo	500.000	(868.907)	(368.907)

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	296.363	422
Andre omkostninger til social sikring	14.760	15
Andre personaleomkostninger	107	2
	311.230	439
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	152.098	0
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	122
Renteomkostninger i øvrigt	126.951	150
	279.049	272

3. Varebeholdninger

I en ejendom til videresalg er afgivet pant på 500 t.kr. til sikring af koncernekstern långiver.

	Antal	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital	100	500.000
	100	500.000
